令和８年２月９日

農 林 水 産 部

報道関係者 各位

「地球温暖化に対応した農林水産研究開発ビジョン」（案）への意見募集

の結果について

令和７年 11月 27日から令和７年 12月 26日まで実施した「地球温暖化に対応した

農林水産研究開発ビジョン」（案）への意見募集の結果について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１ 意見の募集期間

令和７年 11月 27日（木）から令和７年 12月 26日（金）まで

２ 提出された意見の件数

  ９件（意見提出者２名）

３ 公表資料の閲覧方法

（１）県のホームぺージ「パブリック・コメント（結果）」

（２）県庁行政情報センター又は各総合支庁総合案内窓口

プレスリリース

＜問合せ先＞

 農林水産部農業技術環境課 副主幹 後藤克典

  TEL：023-630-2446

 広報監 農林水産部次長 小泉 篤